
Ogłoszenie nr 540208829-N-2019 z dnia 02-10-2019 r.

Chrzanów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 601231-N-2019

Data: 25/09/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Powszechna Spółdzielnia Mieszkaniowa w Chrzanowie, Krajowy numer identyfikacyjny

000486014, ul. Kardynała Wyszyńskiego   17, 32-500  Chrzanów, woj. małopolskie, państwo

Polska, tel. 326234754, 602388042, e-mail prezes@psm-ch.pl, viceprezes@psm-ch.pl, faks

326233737.

Adres strony internetowej (url): https://psm-ch.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 2.2

W ogłoszeniu jest: 3. Wymagania dotyczące zastosowanych materiałów Znaczenie: 0,02

W ogłoszeniu powinno być: 3. Wymagania dotyczące zastosowanych materiałów Znaczenie:

0,20

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: ,godzina: ,

W ogłoszeniu powinno być: Data:14/10/2019, godzina: 15:00 ,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/1d0bd17c-a9a8-47a1-b179-715...

1 z 2 2019-10-02, 14:08



https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/1d0bd17c-a9a8-47a1-b179-715...

2 z 2 2019-10-02, 14:08


